2° da Lei5.656, de 27 de fevereiro passa a vigorar com a seguinte redaçao: 

Art. 2°- O limite de pontos de cada Gabinete de Vereadore do Gabinete 
da Presidência da Câmara Municipal, previsto na Lei Municipal n° 3.906, 
de 14 de março de 2008, e suas posteriores alterações, fica acrescido de 
272 (duzentos e setenta e dois) pontos e de 286 (duzentos e oitenta e 
seis) pontos. 

Art. 2°- Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, produzindo seus efeitos a partir de 01° 
(primeiro) de março de 2024. 

Município de Montes Claros, 05 de março de 2024. 

Vereador Martis Lima Filho 
Presidente da Câmara Municipal